

Catode ApS

Chr. Winthers Vej 26B, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 27 96 25 72

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Astrid Cathrine Anker-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catode ApS
Chr. Winthers Vej 26B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 96 25 72
Stiftet: 23. juni 2005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Astrid Cathrine Anker-Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5.711 t.kr. mod 4.108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-292.576	-180.056
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-278.023	-278.023
Driftsresultat	-570.599	-458.079
Andre finansielle indtægter	436.702	5.768.026
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.185.762	-43.390
Resultat før skat	-7.319.659	5.266.557
2 Skat af årets resultat	1.608.785	-1.158.658
Årets resultat	-5.710.874	4.107.899
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.107.899
Disponeret fra overført resultat	-5.710.874	0
Disponeret i alt	-5.710.874	4.107.899

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463.373	741.396
Materielle anlægsaktiver i alt	463.373	741.396
Anlægsaktiver i alt	463.373	741.396
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.575.597	0
Tilgodehavende selskabsskat	75.732	0
Andre tilgodehavender	0	62.749
Tilgodehavender i alt	1.651.329	62.749
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.361.616	28.506.030
Værdipapirer i alt	20.361.616	28.506.030
Likvide beholdninger	47.863	19.413
Omsætningsaktiver i alt	22.060.808	28.588.192
Aktiver i alt	22.524.181	29.329.588

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	19.679.862	25.390.736
Egenkapital i alt	20.679.862	26.390.736
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	40.446
Hensatte forpligtelser i alt	0	40.446
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.282	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Selskabsskat	0	1.108.822
Anden gæld	1.785.037	1.739.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.319	2.898.406
Gældsforpligtelser i alt	1.844.319	2.898.406
Passiver i alt	22.524.181	29.329.588

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	21.282.837	22.282.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.107.899	4.107.899
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	25.390.736	26.390.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.710.874	-5.710.874
	1.000.000	19.679.862	20.679.862

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.185.762	43.390
	<u>7.185.762</u>	<u>43.390</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.260	1.178.936
Årets regulering af udskudt skat	-1.616.043	-20.278
Regulering af tidligere års skat	-2	0
	<u>-1.608.785</u>	<u>1.158.658</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.390.116	1.390.116
Kostpris 30. september 2022	<u>1.390.116</u>	<u>1.390.116</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-648.720	-370.697
Årets af-/nedskrivninger	-278.023	-278.023
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-926.743</u>	<u>-648.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>463.373</u>	<u>741.396</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2022		<u>20.362</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-7.127</u>
